DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO III • EDIÇÃO N° 236 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,

QUARTA-FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 2023.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/20231

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/20231

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/20232

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº
001/2023

O Fundo Municipal de Educação de Marianópolis do
Tocantins/TO, mediante a Comissão Permanente de
Licitação, torna público para conhecimento dos
interessados que realizará licitação, na modalidade
Tomada de Preços, tipo menor valor global, visando
a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EM REGIME DE
EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL PARA EXECUÇÃO
DE OBRAS NA CRECHE MUNICIPAL IRMÃ MARIA
ELMARA, CONFORME PROJETO BÁSICO, com
abertura das propostas previstas para o dia 14 de
novembro de 2023, às 09h00min. Edital e Anexos
poderão ser retirados na Prefeitura Municipal de
Marianópolis do Tocantins ou pelo site
http://www.marianopolis.to.gov.br/. Maiores
informações pelo telefone: (63) 3535-1122 ou pelo
e-mail cplmarianopolis.to@gmail.com.

Marianópolis do Tocantins - TO, 25 de outubro de
2023.

Elisjainy de Jesus Correia Mourão

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
008/2023

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 002/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº:
126/2023
VIGÊNCIA: 12 MESES
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA,
EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE
NOTEBOOKS E PROJETOR INTERATIVO COM A
FINALIDADE DE ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAIS
DA ZONA RURAL: ESCOLA JOÃO BRAGA DE OLIVEIRA
E PIRACEMA, DE ACORDO COM O TERMO DE
COMPROMISSO EMENDAS Nº 202140948-5/FNDE.
FORNECEDOR REGISTRADO: UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES
LTDA, pessoa jurídica, de direito privado, inscrita no
CNPJ nº 30.557.253/0001-21, com sede na Avenida
Europa. Quadra 56. Lote 14. Jardim dos Ipês II.
Araguaína/TO, vencedora do item: 02, totalizando o
valor de R$30.075,00. Data da Assinatura da ARP:
24/10/2023. Mara Andréia Prediger. Gestora do
Fundo Municipal de Educação de Marianópolis do
Tocantins

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
009/2023

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 002/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº:
126/2023
VIGÊNCIA: 12 MESES
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA,
EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE

Ano III, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, quarta-feira, 25 de outubro de 2023.

EDIÇÃO Nº 236

http://www.marianopolis.to.gov.br/
mailto:cplmarianopolis.to@gmail.com

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

2

ANO III • EDIÇÃO N° 236 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,

QUARTA-FEIRA, 25 DE OUTUBRO DE 2023.

NOTEBOOKS E PROJETOR INTERATIVO COM A
FINALIDADE DE ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAIS
DA ZONA RURAL: ESCOLA JOÃO BRAGA DE OLIVEIRA
E PIRACEMA, DE ACORDO COM O TERMO DE
COMPROMISSO EMENDAS Nº 202140948-5/FNDE.
FORNECEDOR REGISTRADO: MICROTECNICA
INFORMATICA LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ nº 01.590.728/0009-30,
com sede na Rodovia Darly Santos. Nº 4000. Galpãp
01-B. Sala 10 – Darly Santos – Vila Velha - ES,
vencedora do item 01, totalizando o valor de
R$43.543,60. Data da Assinatura da ARP:
24/10/2023. Mara Andréia Prediger. Gestora do
Fundo Municipal de Educação de Marianópolis do
Tocantins.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
019/2023

PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 024/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº:
338/2023
DATA DA REALIZAÇÃO DO PREGÃO: 17/10/2023
VIGÊNCIA: 12 MESES
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA,
EVENTUAL E PARCELADA CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE DECORAÇÃO/ORNAMENTAÇÃO PARA
ATENDER O CALENDÁRIO FESTIVO DA PREFEITURA E
DOS FUNDOS MUNICIPAIS DE SAÚDE, EDUCAÇAO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MARIANÓPOLIS DO
TOCANTINS.
FORNECEDORE REGISTRADO: YOLAY DECORAÇÕES
E EVENTOS LTDA.
CNPJ Nº 30.052.315/0001-43, vencedora dos itens
01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36 e 37. Ficou registrado o
valor total de R$443.436,50 (quatrocentos e
quarenta e três mil, quatrocentos e trinta e seis reais
e cinquenta centavos). Data da Assinatura da ARP:
24/10/2023. Isaias Dias Piagem. Prefeito Municipal.

		2023-10-25T18:42:57-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138
	Eu sou o autor deste documento